



RADA MIEJSKA W WĄCHOCKU
27-215 Wąchock, ul. Wielkowiejska 1
tel. 412736149, biurorady@wachock.pl

**PROTOKÓŁ Z LXX
NADZWYCZAJNEJ SESJI RADY MIEJSKIEJ
W WĄCHOCKU,
KTÓRA ODBYŁA SIĘ
03 KWIETNIA 2024 r.**

Obradom przewodniczył: Adrian Malinowski Przewodniczący Rady Miejskiej w Wąchocku

Protokołował: Ernest Głowczyński, p.o. Inspektora ds. Obsługi Rady Miejskiej w Wąchocku

Protokół Nr LXX/2024
z Nadzwyczajnej Sesji Rady Miejskiej w Wąchocku,
która odbyła się 03 kwietnia 2024 r.

Obrady sesji Rady Miejskiej odbyły się na Sali Widowiskowej Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Wąchocku.

Sesję rozpoczęto o godzinie 12:00

Uczestniczyło w niej 15 radnych

(Lista obecności – załącznik nr 1)

Porządek obrad LXX nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej zaplanowano w sposób następujący:

- 1. Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum.**
- 2. Przyjęcie porządku obrad.**
- 3. Podsumowanie kadencji 2018-2024 Rady Miejskiej w Wąchocku.**
- 4. Zamknięcie sesji.**

Ad. pkt. 1. Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum.

Posiedzenie otworzył i obradom przewodniczył **Przewodniczący Rady Miejskiej w Wąchocku Adrian Malinowski**, który kolejno przywitał obecnych:

- Radnych Rady Miejskiej,
- Kierowników Jednostek Budżetowych Gminy
- Pracowników Urzędu Miasta i Gminy,
- Sołtysów i Przewodniczących Zarządów Osiedli (*Lista obecności – załącznik nr 2*),
- Mieszkańców.

Na sesji pojawili się również Starosta Starachowicki Piotr Ambroszczyk oraz Wiceprezydent Miasta Starachowice Elżbieta Gralec

Na podstawie listy obecności **Przewodniczący Rady Miejskiej w Wąchocku Adrian Malinowski** stwierdził istnienie quorum do podejmowania prawomocnych uchwał.

Ad. pkt. 2. Przyjęcie porządku obrad

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wąchocku Adrian Malinowski zapytał czy są zgłaszane propozycje zmian do porządku obrad.

Nie było uwag, porządek obrad pozostaje bez zmian.

Ad. pkt. 3. Podsumowanie kadencji 2018-2024 Rady Miejskiej w Wąchocku.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wąchocku Adrian Malinowski odczytał przygotowane podsumowanie prac w kadencji 2018-2024, a następnie wręczył upominki dla radnych, sołtysów oraz pracowników UMiG w Wąchocku.

Głos zabrał **radny Robert Janus**, który podziękował radnemu Retkowskiemu oraz radnemu Rudzkiemu za lata współpracy, oraz podjął decyzję o opuszczeniu obrad wraz ze swoją grupą radnych.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wąchocku Adrian Malinowski podziękował radnemu Retkowskiemu oraz radnemu Rudzkiemu za lata współpracy oraz wręczył radnemu Rudzkiemu pamiątkowy grawerton.

Głos zabrał **Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Wąchocku Mirosław Jaźwiec**, który podziękował radnym za współpracę w tej kadencji oraz złożył szczególne podziękowania radnemu Retkowskiemu oraz radnemu Rudzkiemu.

Głos zabrał **Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Wąchocku Sylwester Rudzki** który wyraził swoje stanowisko w sprawie braku władz Gminy podczas ostatniej Sesji RM. Podziękował on swojej żonie za pomoc i wsparcie przy pracy samorządowej dla Gminy Wąchock oraz wręczył jej kwiaty. Podziękował radnym, przewodniczącym rad osiedli, sołtysom, mieszkańcom Wielkiej Wsi za 30letnie zaufanie, burmistrzom MiG Wąchock, pracownikom UMiG, kierownikom jednostek budżetowych, Honorowemu Sołtysowi Wąchocka, Ojcu Opatowi Eugeniuszowi Augustynowi, kołom gospodyń wiejskich, strażom pożarnym, stowarzyszeniom, oraz przewodniczącemu Rady Miejskiej Adrianowi Malinowskiemu.

Głos zabrał **radny Grzegorz Retkowski**, który podziękował radnym, którzy opuścili dzisiejszą sesję, podziękował członkom Komisji Skarg i Wniosków, której przewodniczył oraz podziękował wszystkim, z którymi współpracował, burmistrzom oraz pracownikom UMiG w Wąchocku oraz życzył powodzenia wszystkim kandydatom biorącym udział w zbliżających się wyborach.

Głos zabrał **Starosta Starachowicki Piotr Ambroszczyk**, który podziękował za współpracę z przewodzącym Rady Miejskiej Adrianem Malinowskim oraz z Radą Miejską w Wąchocku. Podziękował za współpracę radnemu Sylwestrowi Rudzkiemu oraz powitał go w Powiatowej Radzie Seniorów.

Głos zabrała **Wiceprezydent Starachowic Elżbieta Gralec**, która podziękowała radnemu Sylwestrowi Rudzkiemu za zaproszenie na sesję i pogratulowała mu za wieloletnią działalność samorządową.

Głos zabrał **radny Sylwester Rudzki**, który podziękował Elżbiecie Gralec za podziękowania.

Ad. pkt. 4. Zamknięcie sesji.

Przewodniczący Rady Miejskiej Adrian Malinowski podziękował za udział w obradach oraz zakończył obrady LXX Nadzwyczajnej Sesji Rady Miejskiej w Wąchocku.

Protokołował:

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wąchocku:

